

|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: پالایش نفت بندرعباس     | سرمایه ثبت شده: 13,800,000,000                                                |
| نماد: شیندر                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 232007        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1397/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                         |

ترازنامه

| شرح                                                   | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات | شرح                                                   | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| دارایی‌ها                                             |                                              |                                  |                 | بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                            |                                              |                                  |                 |
| دارایی‌های جاری                                       |                                              |                                  |                 | بدهی‌های جاری                                         |                                              |                                  |                 |
| موجودی نقد                                            | ۷,۳۶۸,۵۶۸                                    | ۱,۶۳۸,۳۹۶                        | ۳۴۶             | پرداختنی‌های تجاری                                    | ۱,۶۹۰,۰۰۰                                    | ۱۴,۴۰۴,۲۸۰                       | (۲۰)            |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت                            | ۲,۲۸۹,۹۹۳                                    | ۲۳۰,۱۸۸                          | ۷۰              | پرداختنی‌های غیرتجاری                                 | ۲۰,۰۸۷,۴۱۲                                   | ۲۶,۷۱۴,۰۶۱                       | ۲۳              |
| دریافتنی‌های تجاری                                    | ۱۰,۱۵۰,۴۱۲                                   | ۶۴۸,۲۰۳                          | ۷۳              | مالیات پرداختنی                                       | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| دریافتنی‌های غیرتجاری                                 | ۳۷۴,۷۰۶                                      | ۰                                | --              | سود سهام پرداختنی                                     | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| موجودی مواد و کالا                                    | ۲۶,۷۱۴,۰۶۱                                   | ۰                                | --              | تسهیلات مالی                                          | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات                               | ۱,۱۱۵,۳۳۴                                    | ۰                                | --              | تسهیلات مالی                                          | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                      | ۰                                            | ۰                                | --              | ذخایر                                                 | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| جمع دارایی‌های جاری                                   | ۴۷,۹۱۳,۰۷۴                                   | ۳۸,۶۷۸,۵۷۸                       | ۲۴              | پیش‌دریافت‌های جاری                                   | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| دارایی‌های غیرجاری                                    |                                              |                                  |                 | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| دریافتنی‌های بلندمدت                                  | ۰                                            | ۰                                | --              | جمع بدهی‌های جاری                                     | ۰                                            | ۲۳۰,۱۸۸                          | (۲۰)            |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                              | ۲۵,۲۹۹                                       | ۰                                | --              | بدهی‌های غیرجاری                                      | ۰                                            | ۰                                | --              |
| سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰                                            | ۰                                | --              | پرداختنی‌های بلندمدت                                  | ۰                                            | ۰                                | --              |
| دارایی‌های نامشهود                                    | ۱۶,۲۵۸                                       | ۰                                | --              | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                                | ۰                                            | ۰                                | --              |
| دارایی‌های ثابت مشهود                                 | ۲۸,۱۴۷,۳۱۷                                   | ۱۶,۶۹۵                           | (۲)             | تسهیلات مالی بلندمدت                                  | ۰                                            | ۰                                | --              |
| سایر دارایی‌ها                                        | ۴۹,۲۸۴                                       | ۲۶,۵۱۸,۶۶۳                       | ۶               | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                       | ۰                                            | ۲۶,۵۱۸,۶۶۳                       | ۶               |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                                | ۲۸,۳۴۸,۱۵۸                                   | ۴۹,۶۳۰                           | (۱)             | جمع بدهی‌های غیرجاری                                  | ۰                                            | ۴۹,۶۳۰                           | (۱)             |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                                | ۲۸,۳۴۸,۱۵۸                                   | ۲۶,۶۳۰,۳۷۷                       | ۶               | جمع بدهی‌ها                                           | ۰                                            | ۲۶,۶۳۰,۳۷۷                       | ۶               |
| حقوق صاحبان سهام                                      |                                              |                                  |                 | حقوق صاحبان سهام                                      |                                              |                                  |                 |
| سرمایه                                                | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰                                   | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰                       | ۰               | سرمایه                                                | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰                                   | ۱۳,۸۰۰,۰۰۰                       | ۰               |
| افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                         | ۰                                            | ۰                                | --              | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                         | ۰                                            | ۰                                | --              |
| صرف (کسر) سهام                                        | ۰                                            | ۰                                | --              | صرف (کسر) سهام                                        | ۰                                            | ۰                                | --              |
| سهام خزانه                                            | ۰                                            | ۰                                | --              | سهام خزانه                                            | ۰                                            | ۰                                | --              |
| اندوخته قانونی                                        | ۱,۳۸۰,۰۰۰                                    | ۱,۳۸۰,۰۰۰                        | ۰               | اندوخته قانونی                                        | ۱,۳۸۰,۰۰۰                                    | ۱,۳۸۰,۰۰۰                        | ۰               |
| سایر اندوخته‌ها                                       | ۹,۱۱۱,۹۹۵                                    | ۹,۱۱۱,۹۹۵                        | ۰               | سایر اندوخته‌ها                                       | ۹,۱۱۱,۹۹۵                                    | ۹,۱۱۱,۹۹۵                        | ۰               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | ۰                                            | ۰                                | --              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | ۰                                            | ۰                                | --              |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | ۰                                            | ۰                                | --              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | ۰                                            | ۰                                | --              |
| تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | ۰                                            | ۰                                | --              | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | ۰                                            | ۰                                | --              |
| اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | ۰                                            | ۰                                | --              | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | ۰                                            | ۰                                | --              |

|    |            |            |                                |    |            |            |               |
|----|------------|------------|--------------------------------|----|------------|------------|---------------|
| ۶۶ | ۷,۶۹۷,۷۱۵  | ۱۲,۷۶۱,۱۳۴ | سود (زیان) انباشته             |    |            |            |               |
| ۱۶ | ۳۱,۹۸۹,۷۱۰ | ۳۷,۰۵۳,۱۳۹ | جمع حقوق صاحبان سهام           |    |            |            |               |
| ۱۷ | ۶۵,۳۹۸,۸۵۵ | ۷۶,۱۶۱,۳۳۲ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۱۷ | ۶۵,۳۹۸,۸۵۵ | ۷۶,۱۶۱,۳۳۲ | جمع دارایی‌ها |

صورت سود و زیان

| شرح                                                                   | واقعی<br>دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی نشده) | واقعی<br>دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی شده) | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹<br>(حسابرسی شده) |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|
| دوره منتهی به                                                         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                             | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                            |                 | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                                                |
| <b>سود (زیان) خالص</b>                                                |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| درآمدهای عملیاتی                                                      | ۱۷۳,۴۳۱,۰۹۵                                            | ۹۶,۳۶۱,۱۰۲                                            | ۷۹              | ۲۳۲,۳۱۱,۲۸۹                                               |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                        | (۱۵۳,۵۴۰,۲۳۰)                                          | (۸۴,۳۷۲,۵۷۰)                                          | ۸۲              | (۲۰۲,۳۶۴,۵۸۴)                                             |
| سود (زیان) ناخالص                                                     | ۱۸,۸۹۰,۸۷۵                                             | ۱۱,۹۸۸,۵۳۲                                            | ۵۸              | ۱۹,۹۴۶,۸۰۵                                                |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                         | (۳,۸۲۵,۶۷۶)                                            | (۱,۴۱۸,۵۳۰)                                           | ۱۷۰             | (۵,۵۳۱,۳۲۳)                                               |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                 | ۳۵۷,۴۶۱                                                | ۸۴,۳۶۲                                                | ۳۰۵             | ۵۱۹,۳۴۷                                                   |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) عملیاتی                                                    | ۱۵,۳۳۲,۶۶۰                                             | ۱۰,۶۵۴,۳۵۴                                            | ۴۴              | ۱۴,۹۲۴,۷۲۹                                                |
| هزینه‌های مالی                                                        | (۱۱۶,۴۰۱)                                              | (۱۳۷,۵۱۳)                                             | (۹)             | (۱۵۶,۸۸۲)                                                 |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها            | ۵۲۲,۰۲۸                                                | ۳۳۷,۱۴۲                                               | ۱۲۰             | ۵۴۵,۴۲۹                                                   |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                     | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                          | ۱۵,۷۲۸,۳۹۷                                             | ۱۰,۷۵۳,۹۸۴                                            | ۴۶              | ۱۵,۳۱۳,۲۷۶                                                |
| مالیات بر درآمد                                                       | (۳,۰۷۴,۸۷۸)                                            | (۲,۱۲۳,۱۴۳)                                           | ۴۵              | (۲,۹۹۸,۷۵۳)                                               |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                   | ۱۲,۶۵۳,۴۱۹                                             | ۸,۶۳۰,۸۴۱                                             | ۴۷              | ۱۲,۳۱۴,۵۲۳                                                |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                         | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۲,۶۵۳,۴۱۹                                             | ۸,۶۳۰,۸۴۱                                             | ۴۷              | ۱۲,۳۱۴,۵۲۳                                                |
| <b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>                                         |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| <b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>                                  |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| <b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>                                   |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۲,۶۵۳,۴۱۹                                             | ۸,۶۳۰,۸۴۱                                             | ۴۷              | ۱۲,۳۱۴,۵۲۳                                                |

|                                             |             |             |      |             |
|---------------------------------------------|-------------|-------------|------|-------------|
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره              | ۷,۶۹۷,۷۱۵   | ۱۰,۲۷۴,۷۸۲  | (۲۵) | ۱۰,۲۷۴,۷۸۲  |
| تعدیلات سنواتی                              | •           | •           | --   | (۲,۲۲۷,۲۲۲) |
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده    | ۷,۶۹۷,۷۱۵   | ۱۰,۲۷۴,۷۸۲  | (۲۵) | ۸,۰۴۷,۵۴۹   |
| سود سهام مصوب                               | (۷,۵۹۰,۰۰۰) | (۸,۹۷۰,۰۰۰) | (۱۵) | (۸,۹۷۰,۰۰۰) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته    | •           | •           | --   | •           |
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۱۰۷,۷۱۵     | ۱,۲۰۴,۷۸۲   | (۹۲) | (۹۲۲,۲۵۱)   |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | •           | •           | --   | •           |
| سود قابل تخصیص                              | ۱۲,۷۶۱,۱۳۴  | ۹,۹۲۵,۶۲۳   | ۲۸   | ۱۱,۲۹۲,۰۷۲  |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | •           | •           | --   | •           |
| انتقال به سایر اندوخته ها                   | •           | (۲,۶۰۴,۲۵۲) | --   | (۲,۶۹۴,۳۵۷) |
| سود (ریان) انباشته پایان دوره               | ۱۲,۷۶۱,۱۳۴  | ۷,۳۲۱,۳۷۱   | ۷۴   | ۷,۶۹۷,۷۱۵   |
| سود (ریان) خالص هر سهم- ریال                | ۹۱۷         | ۶۲۵         | ۴۷   | ۸۹۲         |
| سرمایه                                      | ۱۲,۸۰۰,۰۰۰  | ۱۲,۸۰۰,۰۰۰  | •    | ۱۲,۸۰۰,۰۰۰  |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی<br>دوره منتهی به 1397/06/31<br>حسابرسی نشده<br>1397/06/31 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1396/06/31 | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1396/12/29 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | 16,999,024                                                      | 5,432,010                          | 213             | 13,237,510                         |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | 16,999,024                                                      | 5,432,010                          | 213             | 13,237,510                         |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| سود سهام دریافتی                                                                           | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (116,401)                                                       | (113,043)                          | 3               | (156,882)                          |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | 133,402                                                         | 180,957                            | (26)            | 312,202                            |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (7,905,255)                                                     | (926,609)                          | 753             | (3,036,121)                        |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (7,888,254)                                                     | (858,695)                          | 819             | (2,880,801)                        |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (1,800,000)                                                     | (1,217,295)                        | 48              | (3,251,955)                        |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                                |                                                                 |                                    |                 |                                    |

|                                                                    |                  |                  |            |                  |
|--------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------|------------------|
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                       | (1,980,777)      | (434,548)        | 357        | (3,839,372)      |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                          | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                          | 0                | 0                | --         | (1,253)          |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                    | 0                | 0                | --         | 0                |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                            | 0                | 0                | --         | 0                |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                    | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                    | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                  | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                  | (599,993)        | 0                | --         | (1,690,000)      |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                       | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                       | 0                | 0                | --         | 0                |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری     | (2,587,770)      | (434,548)        | 496        | (5,526,625)      |
| <b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b> | <b>4,723,000</b> | <b>2,921,472</b> | <b>62</b>  | <b>1,578,129</b> |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                              |                  |                  |            |                  |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                 | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                  | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                  | 0                | 0                | --         | 0                |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                       | 2,375,000        | 0                | --         | 500,000          |
| بازپرداخت اصل استقراض                                              | (1,457,828)      | (1,215,044)      | 20         | (2,179,684)      |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی       | 917,172          | (1,215,044)      | --         | (1,679,684)      |
| <b>خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد</b>                            | <b>5,640,172</b> | <b>1,706,428</b> | <b>231</b> | <b>(101,555)</b> |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                          | 1,628,396        | 1,729,951        | (6)        | 1,729,951        |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                              | 0                | 0                | --         | 0                |
| موجودی نقد در پایان دوره                                           | 7,268,568        | 3,436,379        | 112        | 1,628,396        |
| مبادلات غیرنقدی                                                    | 0                | 0                | --         | 0                |

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |              |              |  |
|----------------------------------|------|--------------|--------------|--|
| نوع کالا                         | واحد | مبانی و مرجع | برآورد تعداد |  |

| فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                                 |                        |                |            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                                 |                        |                |            | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            | قیمت گذاری        |          |               |  |
|-----------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|---------------------------------|------------|-------------------|----------|---------------|--|
|                                         | سود ناخالص- میلیون ریال         | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | سود ناخالص- میلیون ریال      | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال          | تعداد فروش |                   |          |               |  |
|                                         |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            | فروش داخلی:       |          |               |  |
| ۲۵۶,۳۷۱                                 | ۳۳۶,۷۰۲                         | (۲,۵۳۷,۸۶۵)                     | ۲,۷۵۴,۵۶۷              | ۱۲,۷۱۳,۳۶۶.۵۹  | ۳۱۶,۶۶۷    | ۴۸۴,۶۰۵                      | (۳,۵۶۷,۵۳۱)                     | ۴,۰۵۳,۱۳۶              | ۹,۱۰۸,۵۶۴.۰۶   | ۴۴۴,۸۷۱    | ۱,۶۵۱,۱۸۶                       | ۳۱۶,۱۹۱    | دولت              | متر مکعب | گازمایع       |  |
| ۱۷۹                                     | ۵۴                              | (۹۵۳)                           | ۱,۰۰۶                  | ۱۰,۴۷۹,۱۶۶.۶۷  | ۹۶         | ۳۴۱                          | (۲,۴۱۷)                         | ۲,۶۵۸                  | ۸,۱۰۳,۶۵۸.۵۴   | ۳۳۸        | ۸۵۳                             | ۱۳۵        | دولت              | متر مکعب | پروپان        |  |
| ۱,۹۶۳,۸۰۰                               | ۴,۷۶۸,۰۶۱                       | (۴۰,۸۱۰,۶۹۳)                    | ۴۵,۵۷۸,۷۵۴             | ۲۰,۵۴۸,۹۳۶.۷۱  | ۲,۲۱۸,۰۵۹  | ۴,۳۴۳,۷۹۸                    | (۴۵,۸۳۴,۰۵۰)                    | ۵۰,۱۶۷,۸۴۸             | ۱۳,۶۷۴,۲۱۴.۳۹  | ۲,۶۶۸,۷۹۳  | ۲۳,۸۹۱,۴۶۸                      | ۱,۹۰۹,۷۵۸  | دولت              | متر مکعب | بنزین موتور   |  |
| ۸۹,۵۰۰                                  | ۴۴۴,۳۰۲                         | (۱,۸۶۹,۱۱۱)                     | ۲,۳۱۳,۴۱۳              | ۲۳,۰۸۲,۶۵۵.۶۸  | ۱۰۰,۲۳۳    | ۴۰۰,۴۰۲                      | (۲,۹۰۷,۴۸۶)                     | ۲,۳۰۷,۸۸۸              | ۱۴,۸۴۹,۶۳۶.۷۳  | ۲۳۳,۷۵۹    | ۱,۵۶۵,۳۳۷                       | ۱۳۲,۰۶۸    | دولت              | متر مکعب | سوخت سنگین جت |  |
| ۴۱۰,۹۴۶                                 | ۷۶۹,۴۰۵                         | (۲,۶۸۷,۰۰۵)                     | ۲,۴۵۶,۴۱۰              | ۲۳,۷۶۶,۳۴۹.۸۵  | ۱۵۱,۸۲۱    | ۲,۰۱۸,۳۹۹                    | (۹,۲۷۶,۳۷۵)                     | ۱۱,۲۹۴,۶۷۴             | ۱۵,۶۴۱,۵۳۴.۷   | ۷۳۲,۰۹۵    | ۲,۱۵۳,۱۰۹                       | ۱۷۳,۴۱۸    | دولت              | متر مکعب | نفت سفید      |  |
| ۱۷,۹۰۱                                  | ۲۰۵,۶۴۰                         | (۶۹۸,۴۳۰)                       | ۹۰۴,۰۷۰                | ۲۶,۵۸۲,۴۷۵.۷۴  | ۳۴,۰۱۰     | ۱۳,۰۳۳                       | (۲۶۱,۴۱۰)                       | ۳۷۴,۴۳۳                | ۱۳,۸۷۳,۱۶۳.۹۷  | ۱۹,۷۸۳     | ۹۱,۰۱۱                          | ۷,۴۹۹      | سایر              | مترمکعب  | حلال ها       |  |
| ۲,۸۱۸,۷۷۳                               | ۱,۲۹۴,۸۰۷                       | (۵۹,۷۳۲,۳۱۳)                    | ۶۱,۰۱۷,۰۱۹             | ۲۳,۰۳۴,۳۳۷.۴۹  | ۲,۷۶۹,۱۸۰  | ۷,۲۵۷,۸۷۸                    | (۶۸,۳۳۵,۶۷۸)                    | ۷۵,۵۸۳,۵۵۶             | ۱۴,۴۳۴,۶۵۹.۳۲  | ۵,۲۳۹,۸۸۵  | ۳۰,۳۷۹,۶۸۹                      | ۲,۴۴۴,۲۰۵  | دولت              | متر مکعب | نفت گاز       |  |
| ۳۱۷,۳۶۳                                 | ۱,۴۷۹,۷۷۱                       | (۲,۶۸۴,۹۹۸)                     | ۴,۱۶۴,۷۶۹              | ۱۷,۲۱۸,۸۹۶.۷۷  | ۲۴۱,۸۷۳    | (۴۷۰,۷۴۳)                    | (۶,۳۳۳,۹۳۵)                     | ۵,۸۵۳,۱۹۳              | ۱۰,۱۳۰,۶۳۷.۶۵  | ۵۷۷,۷۷۳    | ۲,۰۸۷,۴۸۳                       | ۳۳۵,۱۰۶    | دولت              | متر مکعب | نفت کوره      |  |
| ۹۸,۴۵۰                                  | ۱۶۱,۶۱۹                         | (۲,۹۷۰,۳۱۶)                     | ۳,۱۳۱,۸۳۵              | ۱۸,۰۴۰,۷۳۲.۰۴  | ۱۷۳,۵۹۸    | (۳۳,۱۵۸)                     | (۲,۰۷۷,۴۳۳)                     | ۲,۰۵۴,۳۷۴              | ۱۱,۱۱۹,۱۴۹.۵۶  | ۱۸۴,۷۵۱    | ۸۰۴,۵۵۳                         | ۸۳,۰۵۷     | سایر              | متر مکعب | لویکات سنگین  |  |
| ۵,۳۷۰                                   | ۸۳,۰۰۲                          | (۵۳۸,۴۳۱)                       | ۶۳۱,۴۳۳                | ۲۳,۱۹۱,۲۵۹.۸۹  | ۲۶,۷۹۶     | (۲,۶۶۴)                      | (۵۰۵,۵۱۴)                       | ۵۰۲,۸۵۰                | ۱۳,۱۵۹,۸۳۳.۰۹  | ۳۸,۲۱۱     | ۳۳۸,۱۵۸                         | ۱۹,۷۹۴     | سایر              | مترمکعب  | آیزورسایکل    |  |
| ۳۶,۰۰۰                                  | (۵,۶۶۵)                         | (۸۰۳,۷۸۶)                       | ۷۹۷,۱۳۱                | ۱۶,۴۴۳,۲۸۲.۳۸  | ۴۸,۴۷۷     | ۴۳۳,۵۰۲                      | (۲,۰۰۲,۷۶۳)                     | ۲,۴۳۵,۳۶۵              | ۱۱,۱۷۰,۵۷۰.۹۵  | ۳۱۷,۱۱۳    | ۳۳۰,۸۳۵                         | ۲۵,۲۳۰     | سایر              | متر مکعب | نفتا          |  |
| ۲۶,۸۵۱                                  | ۱۴,۹۱۸                          | (۳۰۴,۶۳۵)                       | ۳۱۹,۵۴۳                | ۱۴,۷۷۰,۴۰۷.۶۹  | ۲۱,۶۳۴     | ۲۱,۵۷۳                       | (۳۴۱,۳۷۸)                       | ۲۶۳,۸۵۰                | ۱۰,۱۵۶,۰۹۹.۰۷  | ۲۵,۸۸۱     | ۹۱,۳۱۷                          | ۱۰,۷۳۶     | سایر              | متر مکعب | وکیوم سلاپس   |  |
| ۷۳۸,۵۳۰                                 | ۴,۱۳۷,۳۱۵                       | (۱۲,۹۳۳,۶۱۸)                    | ۱۷,۰۶۰,۹۳۳             | ۱۵,۷۸۳,۶۱۲.۵۸  | ۱,۰۸۰,۹۳۷  | ۱,۱۴۸,۶۰۳                    | (۱۴,۰۰۴,۱۳۱)                    | ۱۵,۱۵۳,۷۳۴             | ۸,۹۳۰,۶۱۸.۹۱   | ۱,۶۹۶,۷۱۶  | ۵,۸۳۰,۹۸۸                       | ۷۷۹,۳۹۷    | سایر              | متر مکعب | وکیوم باتوم   |  |
| ۲۱,۴۸۰                                  | ۳۴,۶۵۸                          | (۹۸,۲۸۲)                        | ۱۳۳,۰۴۰                | ۹,۳۶۳,۴۳۰.۸۳   | ۱۴,۲۱۰     | ۴۳,۵۵۳                       | (۶۰,۳۳۵)                        | ۱۰۳,۷۷۸                | ۵,۹۱۷,۶۶۴.۶۷   | ۱۷,۳۶۸     | ۳۹,۶۶۵                          | ۸,۴۳۰      | سایر              | متر مکعب | گوگرد         |  |
| ۶,۷۹۰,۵۱۳                               | ۱۳,۶۱۴,۵۸۹                      | (۱۳۸,۶۳۹,۳۳۴)                   | ۱۴۳,۲۵۳,۹۱۳            |                | ۷,۰۹۷,۵۷۰  | ۱۵,۶۵۷,۰۱۳                   | (۱۵۵,۳۸۰,۱۱۵)                   | ۱۷۱,۰۳۷,۱۳۷            |                | ۱۳,۰۷۶,۳۳۴ | ۶۹,۱۴۴,۶۵۰                      | ۶,۱۴۵,۰۰۴  | جمع فروش داخلی    |          |               |  |
|                                         |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            | فروش صادراتی:     |          |               |  |
| ۱۵۳,۶۳۷                                 | ۴,۰۷۸,۹۳۳                       | (۱,۰۰۴,۱۳۳)                     | ۵,۰۸۳,۰۵۵              | ۲۳,۷۳۶,۹۷۳.۳۴  | ۲۳۳,۵۵۹    | ۶,۳۶۶,۷۶۰                    | (۸۰,۲۸۴)                        | ۷,۳۴۷,۰۴۴              | ۱۱,۹۶۵,۷۴۹.۱۴  | ۶۰۵,۶۴۹    | ۷,۱۰۵,۵۸۹                       | ۵۸۶,۸۴۲    | دولت              | متر مکعب | نفت گاز       |  |
| ۱,۹۳۸,۲۳۷                               | ۱,۱۹۷,۳۶۳                       | (۲۳,۸۹۶,۷۶۴)                    | ۲۵,۰۹۴,۱۳۷             | ۱۶,۹۸۳,۸۱۲.۸۹  | ۱,۴۷۷,۶۱۹  | ۳۴,۸۴۶,۴۰۰                   | (۷,۵۸۷,۸۴۸)                     | ۴۳,۴۳۴,۳۴۸             | ۱۰,۵۰۱,۰۸۶.۰۱  | ۴,۰۴۰,۹۳۹  | ۱۹,۰۸۶,۱۳۱                      | ۲,۰۶۰,۶۰۸  | دولت              | متر مکعب | نفت کوره      |  |
| .                                       | .                               | .                               | .                      |                | .          | (۳۶,۹۳۳,۳۶۷)                 | (۳۸,۵۱۶,۳۳۷)                    | ۱,۵۹۳,۹۷۰              | ۱۷,۰۷۳,۹۹۹.۴۴  | ۹۳,۲۹۸     | ۱,۰۲۴,۷۳۲                       | ۹۳,۲۹۸     | دولت              | متر مکعب | نفتا          |  |
| ۲,۰۹۰,۸۶۴                               | ۵,۳۷۶,۲۸۶                       | (۲۴,۹۰۰,۸۹۶)                    | ۳۰,۱۷۷,۱۸۳             |                | ۱,۷۰۱,۱۷۸  | ۴,۳۸۹,۷۹۳                    | (۴۶,۹۸۴,۴۶۹)                    | ۵۱,۳۷۴,۳۶۳             |                | ۴,۷۳۹,۸۸۶  | ۳۷,۳۱۶,۴۵۳                      | ۲,۷۴۰,۷۴۸  | جمع فروش صادراتی: |          |               |  |

|                        |           |            |            |             |               |            |           |  |             |               |            |           |  |
|------------------------|-----------|------------|------------|-------------|---------------|------------|-----------|--|-------------|---------------|------------|-----------|--|
| درآمد ارائه خدمات:     |           |            |            |             |               |            |           |  |             |               |            |           |  |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |           |            |            |             |               |            |           |  |             |               |            |           |  |
| برگشت از فروش          |           |            |            |             |               |            |           |  |             |               |            |           |  |
| تخفیفات                |           |            |            |             |               |            |           |  |             |               |            |           |  |
| جمع                    | ۸,۸۸۵,۷۵۲ | ۹۶,۳۶۱,۱۰۳ | ۱۷,۸۱۶,۳۱۰ | ۲۳۲,۳۱۱,۲۸۹ | (۲۰۲,۳۶۴,۵۸۴) | ۱۹,۹۴۶,۸۰۵ | ۸,۷۹۸,۷۴۸ |  | ۱۷۲,۴۳۱,۰۹۵ | (۱۵۳,۵۴۰,۳۲۰) | ۱۸,۸۹۰,۸۷۵ | ۸,۸۸۱,۳۷۷ |  |

**روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر**

| شرح                | ۱۳۹۲/۱۲/۲۹    | ۱۳۹۳/۱۲/۲۹    | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹    | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰    | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹    | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱    | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۴۰۰,۷۷۹,۳۹۵   | ۳۶۴,۹۰۹,۱۹۶   | ۱,۴۵۹,۶۴۱,۳۳۹ | ۱۶۴,۳۱۱,۳۰۴   | ۲۳۲,۳۱۱,۳۸۹   | ۱۷۲,۴۳۱,۰۹۵   | ۳۰۸,۸۳۸,۸۶۹                            |
| مبلغ بهای تمام شده | (۳۶۱,۳۱۴,۸۳۲) | (۲۵۴,۳۳۷,۳۴۴) | (۱۴۴,۰۱۳,۵۶۷) | (۱۴۹,۵۹۸,۴۳۰) | (۲۰۲,۳۶۴,۵۸۴) | (۱۵۳,۵۴۰,۳۲۰) | (۲۵۶,۳۵۰,۰۹۳)                          |

**اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات**

در سالهای گذشته، الگوهای پالایشی متناسب با نیازهای کشور به فرآورده های نفتی در طراحی و ساخت پالایشگاه ها منظور می گردید. امروزه با اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و واگذاری شرکتهای دولتی و تبدیل شرکت های پالایشی به بنگاه های اقتصادی با حفظ موقعیت استراتژیک ، عوامل موثر در تعیین الگوهای پالایشی میبایست علاوه بر نیازهای داخلی ، وضعیت عرضه فرآورده های نفتی در بازارهای بین المللی نیزمذ نظر قرار گیرد و این عوامل در احداث و یا طرحهای توسعه ای پالایشگاه ها میبایست منظور گردد. تولید فرآورده های نفتی سبک با ارزش افزوده بیشتر به دلیل تقاضای بیشتر بازار، کاهش تولید فرآورده های سنگین با ارزش افزوده کمتر نظیر نفت کوره، ارتقای کیفیت فرآورده های تولیدی سازگار با محیط زیست و همچنین افزایش سودآوری شرکتها ضرورت یافته است. در این راستا مهمترین راه دستیابی به این اهداف، استفاده از الگوهای مختلف ارتقای کیفیت فرآورده های سنگین می باشد که در سالهای اخیر در برخی از پالایشگاه های کشور متناسب با نوع نفت خام از این الگوها (Upgrading) استفاده شده است. در واقع به دلیل استفاده از تکنولوژی های قدیمی و الگوهای پالایشی غیر متناسب با نیازهای امروز دراکثر پالایشگاه های موجود کشور، بخش عمده ای از محصولات تولیدی شامل فرآورده های سنگین کم ارزش مانند نفت کوره و نامتناسب با مشخصات زیست محیطی بین المللی می باشد. به پیروی از همین اهداف و الزامات، اجرای پروژه ارتقای کیفیت محصولات سنگین در دستورکار شرکت پالایش نفت بندرعباس قرار گرفته و در این راستا مطالعات امکان سنجی در این زمینه انجام گردیده است.

**بهای تمام شده**

| شرح                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                     | ۱۹۹,۷۳۱,۶۳۷                                | ۱۶۰,۳۳۷,۶۷۱                                   |
| دستمزد مستقیم تولید                   | ۳۰۲,۱۰۵                                    | ۱۳۶,۷۷۰                                       |
| سربار تولید                           | ۴,۴۴۰,۳۳۰                                  | ۳,۳۶۰,۳۳۹                                     |
| جمع                                   | ۲۰۴,۴۶۳,۹۷۳                                | ۱۶۳,۸۳۴,۶۷۰                                   |
| هزینه جذب نشده در تولید               | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                   | ۲۰۴,۴۶۳,۹۷۳                                | ۱۶۳,۸۳۴,۶۷۰                                   |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره   | ۹۰۴,۵۹۴                                    | ۱,۶۱۶,۴۹۳                                     |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | (۱,۶۱۶,۴۹۳)                                | (۱,۶۴۸,۳۹۱)                                   |
| ضایعات غیرعادی                        | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده         | ۲۰۳,۷۵۲,۰۷۴                                | ۱۶۳,۸۰۳,۸۷۱                                   |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره       | ۶,۵۸۰,۷۴۷                                  | ۷,۹۶۸,۳۳۷                                     |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره     | (۷,۹۶۸,۳۳۷)                                | (۱۷,۳۳۰,۸۸۸)                                  |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته         | ۲۰۲,۳۶۴,۵۸۴                                | ۱۵۳,۵۴۰,۳۲۰                                   |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده         | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع بهای تمام شده                     | ۲۰۲,۳۶۴,۵۸۴                                | ۱۵۳,۵۴۰,۳۲۰                                   |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

| شرح محصول     | واحد     | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |               |                             |           |               |                             |         |            |                             |           |               |                             |
|---------------|----------|---------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|
|               |          | موجودی اول دوره                 |               |                             | تولید     |               |                             | تعدیلات |            |                             | فروش      |               |                             |
|               |          | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار     | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار     | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال |
| گازمایع       | متر مکعب | ۵,۹۵۱                           | ۸,۰۱۹,۳۳۴.۴۸  | ۴۷,۷۲۳                      | ۲۱۴,۰۵۰   | ۱۱,۷۶۸,۴۶۹.۹۸ | ۲,۵۱۹,۰۴۱                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۱۶,۶۶۷   | ۱۱,۶۶۷,۰۵۱.۲۸ | ۲,۵۳۷,۸۶۵                   |
| پروپان        | متر مکعب | ۰                               | ۰             | ۰                           | ۹۶        | ۹,۹۱۶,۶۶۶.۶۷  | ۹۵۳                         | ۰       | ۰          | ۰                           | ۹۶        | ۹,۹۱۶,۶۶۶.۶۷  | ۹۵۳                         |
| بنزین موتور   | متر مکعب | ۱۹۹,۱۵۸                         | ۱۲,۴۹۰,۳۲۸.۸۶ | ۲,۴۸۷,۵۲۹                   | ۲,۰۷۵,۷۰۷ | ۱۸,۹۶۶,۳۳۸.۰۱ | ۲۹,۳۶۸,۲۵۳                  | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲,۲۱۸,۰۵۹ | ۱۸,۳۹۹,۲۸۱.۹۸ | ۴۰,۸۱۰,۶۹۳                  |
| سوخت سنگین جت | متر مکعب | ۳۹,۱۱۲                          | ۱۳,۰۵۲,۱۵۷.۹۱ | ۵۱۰,۴۹۶                     | ۹۶,۶۵۱    | ۲۰,۹۱۴,۶۳۰.۶۵ | ۲,۰۲۱,۴۱۹                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۰۰,۳۳۳   | ۱۸,۶۴۹,۵۳۱.۵۷ | ۱,۸۶۹,۱۱۱                   |
| نفت سفید      | متر مکعب | ۲۰۲,۱۹۴                         | ۱۲,۸۴۶,۳۳۵.۷  | ۲,۵۹۷,۴۵۳                   | ۳۳۵,۹۰۳   | ۲۰,۶۱۹,۳۳۹.۳۶ | ۶,۹۳۶,۰۶۱                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۵۱,۸۳۱   | ۱۷,۶۹۸,۵۰۶.۷۹ | ۲,۶۸۷,۰۰۵                   |
| حلال ها       | مترمکعب  | ۰                               | ۰             | ۰                           | ۳۴,۰۱۱    | ۲۰,۵۳۵,۴۱۵.۰۱ | ۶۹۸,۴۳۰                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۳۴,۰۱۱    | ۲۰,۵۳۵,۴۱۵.۰۱ | ۶۹۸,۴۳۰                     |
| نفت گاز       | متر مکعب | ۶۶,۰۴۲                          | ۱۲,۹۸۶,۵۸۴.۲۹ | ۸۵۷,۶۶۰                     | ۳,۱۱۰,۰۰۸ | ۲۰,۳۴۶,۳۴۲.۵۸ | ۶۳,۵۸۸,۳۸۹                  | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲,۹۹۲,۷۳۹ | ۲۰,۳۹۱,۲۲۶.۲  | ۶۰,۷۳۶,۳۴۴                  |
| نفت کوره      | متر مکعب | ۱۲۸,۴۷۳                         | ۹,۷۰۸,۳۹۵.۶   | ۱,۳۴۷,۲۵۷                   | ۱,۸۸۶,۷۸۲ | ۱۵,۸۵۰,۶۶۵.۳۱ | ۲۹,۹۰۶,۷۵۰                  | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱,۷۱۹,۴۹۰ | ۱۵,۴۵۹,۰۹۶.۵۹ | ۲۶,۵۸۱,۷۶۲                  |
| لویکات سنگین  | متر مکعب | ۰                               | ۰             | ۰                           | ۱۷۳,۵۹۸   | ۱۷,۱۰۹,۷۳۶.۲۹ | ۲,۹۷۰,۲۱۶                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۷۳,۵۹۸   | ۱۷,۱۰۹,۷۳۶.۲۹ | ۲,۹۷۰,۲۱۶                   |
| آیزورسایکل    | مترمکعب  | ۰                               | ۰             | ۰                           | ۲۶,۷۹۶    | ۲۰,۰۹۳,۷۰۸.۰۲ | ۵۳۸,۴۳۱                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۶,۷۹۶    | ۲۰,۰۹۳,۷۰۸.۰۲ | ۵۳۸,۴۳۱                     |
| نفتا          | متر مکعب | ۱,۵۶۰                           | ۹,۲۸۷,۸۲۰.۵۱  | ۱۴,۴۸۹                      | ۴۸,۴۷۷    | ۱۶,۷۹۴,۱۴۹.۸  | ۸۱۴,۱۳۰                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۴۸,۴۷۷    | ۱۶,۵۶۰,۱۴۱.۹۲ | ۸۰۲,۷۸۶                     |
| وکیوم سلایس   | متر مکعب | ۰                               | ۰             | ۰                           | ۲۱,۶۳۵    | ۱۴,۰۸۰,۱۹۴.۱۳ | ۳۰۴,۶۳۵                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۱,۶۳۵    | ۱۴,۰۸۰,۱۹۴.۱۳ | ۳۰۴,۶۳۵                     |
| وکیوم باتوم   | متر مکعب | ۲۲,۷۴۴                          | ۸,۲۵۳,۶۴۹.۳۱  | ۱۸۷,۷۲۱                     | ۱,۰۸۳,۳۶۴ | ۱۲,۰۳۳,۷۷۸.۱۲ | ۱۳,۰۳۶,۹۶۲                  | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱,۰۸۰,۹۳۷ | ۱۱,۹۵۶,۰۵۰.۶۹ | ۱۲,۹۲۳,۶۱۸                  |
| گوگرد         | متر مکعب | ۵,۱۶۵                           | ۲,۴۶۷,۵۷۰.۱۸  | ۱۷,۹۱۰                      | ۱۳,۱۹۶    | ۸,۳۷۶,۱۴۴.۳۹  | ۱۰۹,۲۱۲                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۴,۲۱۰    | ۶,۹۳۳,۴۳۴.۲   | ۹۸,۳۸۲                      |
| جمع کل        |          |                                 |               | ۷,۹۶۸,۳۳۷                   |           |               | ۱۶۳,۸۰۲,۸۷۱                 | ۰       |            |                             |           |               | ۱۵۳,۵۴۰,۳۲۰                 |

خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح                     | واحد     | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |             |             |              |             |             |            |             |             |                   |             |             |
|-------------------------|----------|---------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|
|                         |          | موجودی اول دوره                 |             |             | خرید طی دوره |             |             | مصرف       |             |             | موجودی پایان دوره |             |             |
|                         |          | مقدار                           | نرخ         | مبلغ        | مقدار        | نرخ         | مبلغ        | مقدار      | نرخ         | مبلغ        | مقدار             | نرخ         | مبلغ        |
|                         |          | ریال                            | میلیون ریال | میلیون ریال | ریال         | میلیون ریال | میلیون ریال | ریال       | میلیون ریال | میلیون ریال | ریال              | میلیون ریال | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی:       |          |                                 |             |             |              |             |             |            |             |             |                   |             |             |
| نفت خام                 | بشکه     | ۳,۹۱۵,۱۹۲                       | ۱,۸۳۶.۱۶    | ۷,۱۴۹,۷۷۰   | ۵۳,۵۳۳,۴۶۲   | ۲,۸۱۱.۳     | ۱۴۷,۶۸۷,۳۶۰ | ۵۴,۸۱۳,۶۱۳ | ۰           | ۱۵۰,۳۵۳,۱۵۷ | ۱,۶۳۵,۰۴۲         | ۲,۷۴۳.۹۷    | ۴,۴۸۴,۸۷۳   |
| جمع مواد اولیه داخلی:   |          | ۳,۹۱۵,۱۹۲                       | ۱,۸۳۶.۱۶    | ۷,۱۴۹,۷۷۰   | ۵۳,۵۳۳,۴۶۲   | ۲,۸۱۱.۳     | ۱۴۷,۶۸۷,۳۶۰ | ۵۴,۸۱۳,۶۱۳ | ۰           | ۱۵۰,۳۵۳,۱۵۷ | ۱,۶۳۵,۰۴۲         | ۲,۷۴۳.۹۷    | ۴,۴۸۴,۸۷۳   |
| مواد اولیه وارداتی:     |          |                                 |             |             |              |             |             |            |             |             |                   |             |             |
| میعانات گازی            | متر مکعب | ۴۰۱,۳۴۶                         | ۱,۸۴۷.۲۵    | ۷۴۱,۲۰۲     | ۳,۳۷۹,۳۸۸    | ۲,۹۵۸.۸۴    | ۹,۹۹۹,۰۷۹   | ۳,۵۱۴,۹۵۳  | ۰           | ۹,۹۸۵,۵۱۴   | ۳۶۵,۶۸۳           | ۲,۸۴۰.۸۷    | ۷۵۴,۷۶۷     |
| جمع مواد اولیه وارداتی: |          | ۴۰۱,۳۴۶                         | ۱,۸۴۷.۲۵    | ۷۴۱,۲۰۲     | ۳,۳۷۹,۳۸۸    | ۲,۹۵۸.۸۴    | ۹,۹۹۹,۰۷۹   | ۳,۵۱۴,۹۵۳  | ۰           | ۹,۹۸۵,۵۱۴   | ۳۶۵,۶۸۳           | ۲,۸۴۰.۸۷    | ۷۵۴,۷۶۷     |
| جمع کل                  |          |                                 |             |             |              |             | ۱۵۷,۶۸۶,۳۳۹ |            |             | ۱۶۰,۳۳۷,۶۷۱ |                   |             | ۵,۲۳۹,۶۴۰   |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱   | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | هزینه های اداری، عمومی و فروش |
|-----------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|
| شرح                               | هزینه سربار                               |                              |                                 |                                           |                              |                               |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۱,۵۷۰,۴۶۳                                 | ۸۳۴,۷۸۸                      | ۱,۱۳۶,۳۱۳                       | ۴۷۸,۷۰۱                                   | ۳۳۱,۹۱۹                      | ۲۴۶,۷۸۳                       |
| هزینه استهلاک                     | ۴۱۸,۴۳۹                                   | ۳۳۳,۴۳۹                      | ۱,۵۳۰,۵۷۱                       | ۴۱,۹۲۸                                    | ۲۶,۳۵۷                       | ۱۵,۵۷۱                        |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۳۰۴,۸۰۴                                   | ۱۶۳,۰۲۰                      | ۱۹۳,۹۸۰                         | ۳۳,۳۷۳                                    | ۲۴,۰۹۳                       | ۸,۱۸۰                         |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                             |
| سایر هزینه ها                     | ۳,۱۴۶,۵۱۵                                 | ۱,۱۴۰,۹۹۳                    | ۱,۴۳۰,۰۰۹                       | ۴,۹۸۸,۴۳۱                                 | ۱,۱۳۶,۱۷۱                    | ۹,۹۰۹,۱۵۷                     |
| جمع                               | ۴,۴۴۰,۳۳۰                                 | ۳,۳۶۰,۲۳۹                    | ۴,۳۷۹,۷۷۳                       | ۵,۵۴۱,۳۳۳                                 | ۱,۴۱۸,۵۴۰                    | ۱۰,۱۷۹,۶۹۰                    |

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|  |  |  |
|--|--|--|
|  |  |  |
|--|--|--|

|                     |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|---------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بر اساس مصوبه ۲۹/۷/۱۳۹۷ هیئت وزیران از مورخ ۱/۸/۱۳۹۷ نرخ تسعیر ارز برای محاسبه قیمت خوراک پالایشگاه ها(نفت خام و میعانات گازی ) و فرآورده های تحویلی از پالایشگاه ها به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران (پنج فرآورده اصلی و سوخت هواپی) و فرآورده های ویژه تولیدی برابر با متوسط ماهانه نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود که موضوع فوق منجر به تغییر سود هر سهم می گردد. |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بر اساس مصوبه ۲۹/۷/۱۳۹۷ هیئت وزیران از مورخ ۱/۸/۱۳۹۷ نرخ تسعیر ارز برای محاسبه قیمت خوراک پالایشگاه ها(نفت خام و میعانات گازی ) و فرآورده های تحویلی از پالایشگاه ها به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران (پنج فرآورده اصلی و سوخت هواپی) و فرآورده های ویژه تولیدی برابر با متوسط ماهانه نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود که موضوع فوق منجر به تغییر سود هر سهم می گردد. |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | بر اساس مصوبه ۲۹/۷/۱۳۹۷ هیئت وزیران از مورخ ۱/۸/۱۳۹۷ نرخ تسعیر ارز برای محاسبه قیمت خوراک پالایشگاه ها(نفت خام و میعانات گازی ) و فرآورده های تحویلی از پالایشگاه ها به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران (پنج فرآورده اصلی و سوخت هواپی) و فرآورده های ویژه تولیدی برابر با متوسط ماهانه نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود که موضوع فوق منجر به تغییر سود هر سهم می گردد. |  |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                         | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | ۱,۰۳۰      | ۱,۰۱۹      | ۱,۰۰۳             |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت | ۳۵۳        | ۳۴۰        | ۳۳۲               |

| وضعیت ارزی                |         |            |               |            |
|---------------------------|---------|------------|---------------|------------|
| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |               | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالي    | مبلغ ریالي |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۵۵,۲۹۳     | ۱,۹۳۷,۰۱۶,۳۴۳ | ۵۵,۲۹۳     |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                   | هزینه های فروش، اداری و عمومی نسبت به سال قبل ۲۴۰ درصد افزایش یافته است. علت اصلی افزایش هزینه های فروش، اداری و عمومی ناشی ازمنظور نمودن اعتبارات پذیرفته نشده مالیات بر ارزش افزوده سنوات ۹۰ الی ۹۵ به میزان ۳.۴۱۲.۳۴۰میلیون ریال می باشد که بر اساس تبصره ۵ ماده ۱۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده به عنوان هزینه های قابل قبول تلقی می گردد. پیش بینی می گردد باتوجه به جذب اعتبارت مالیاتی مذکور در سال ۹۶ با کاهش هزینه های اداری و فروش به میزان قابل توجهی در سال ۱۳۹۷ داشته باشیم. |

|                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|
| نام طرح                                       | هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردي ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح |
| طرح افزایش ظرفیت بنزین                        | ۱,۹۱۵,۰۰۰                                 | ۰                          |         | ۰                                                     | ۷۵۰,۰۰۰                                  | ۹۳.۲۵                                      | ۹۹                                         | ۱۰۰                                                | ۱۳۹۷/۰۸/۳۰                       |

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت                  | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |             |                | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|---------------------------|------------------------------|----------------|---------------------------|---------------------------------|-------------|----------------|-------------------------------------------------------------|
|                           | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده  | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - ریال       | درصد مالکیت | بهای تمام شده  |                                                             |
| پالایش نفت اصفهان         | ۰.۱۵                         | ۳۵,۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۱۸,۰۰۸                          | ۰.۱۵        | ۳۵,۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰ | ۸,۷۷۳                                                       |
| اوراق مشارکت خارج از بورس | ۰                            | ۰              | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۰                               | ۰           | ۰              | ۲۱۱,۷۳۹                                                     |

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح                                             | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|-------------------------------------------------|------------|------------|
| درآمد حاصل از فروش بوتیلیتی به شرکت های هم جوار | ۳۱۹,۵۸۵    | ۸۳,۶۶۸     |
| دریافت بهای آب و برق مصرفی از شرکت های هم جوار  | ۳۹,۵۸۸     | ۴,۸۹۸      |
| سایر                                            | ۲۶۰,۰۷۴    | ۱۶۸,۸۹۵    |
| جمع                                             | ۵۱۹,۲۴۷    | ۲۵۷,۴۶۱    |

سایر هزینه های عملیاتی

| شرح | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|-----|------------|------------|
| جمع | ۰          | ۰          |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| نوع تامین مالی            | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |  |
|---------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------|--|
|                           |               |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                                  |                         |              |  |
|                           |               |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                                  |                         |              |  |
| تسهیلات دریافتی از بانکها | ۰.۱۶          | ۵۰۰,۰۰۰                                           | ۳۰۱,۳۷۷                      |         | ۰         | ۰                        | ۳۰۱,۳۷۷                          | ۰                       | ۸۸,۲۹۷       |  |
|                           |               |                                                   |                              |         |           |                          |                                  |                         |              |  |

|                                                    |      |         |           |   |   |   |           |                  |         |  |
|----------------------------------------------------|------|---------|-----------|---|---|---|-----------|------------------|---------|--|
| تسهيلات دريافتي از بانكها                          | ۰.۱۶ | ۰       | ۱,۲۴۰,۸۹۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱,۳۴۰,۸۹۶ | ۰                | ۲۸,۱۰۴  |  |
| تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |      | ۰       |           |   |   |   |           |                  | ۰       |  |
| جمع                                                |      | ۵۰۰,۰۰۰ | ۱,۵۴۲,۱۷۳ | ۰ |   |   | ۱,۵۴۲,۱۷۳ | ۰                | ۱۱۶,۴۰۱ |  |
|                                                    |      |         |           |   |   |   |           | انتقال به دارايي | ۰       |  |
|                                                    |      |         |           |   |   |   |           | هزينه مالي دوره  | ۱۱۶,۴۰۱ |  |

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در پایان شهریور ماه ۱۳۹۷ شرکت وجوه نقدی معادل ۷,۲۶۸,۵۶۸ میلیون ریال، دریافتنی های تجاری و غیرتجاری معادل ۱۰,۵۲۵,۱۱۹ میلیون ریال، موجودی مواد و کالا معادل ۲۶,۷۱۴,۰۶۰ میلیون ریال، مجموع دارایی جاری معادل ۴۷,۹۱۲,۰۷۳ میلیون ریال و مجموع بدهی جاری معادل ۳۸,۱۲۵,۱۹۲ میلیون ریال داشته است. این موضوع موجب افزایش مبلغ ۹,۷۷۷,۸۱۱ میلیون ریال سرمایه در گردش شرکت شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                 |                                                                           |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | شرکت در دوره مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در خصوص تامین مالی برنامه ای ندارد. |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

| شرح                    | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|------------------------|------------|------------|
| سود سپرده هاي بانكي    | ۲۰۱,۵۰۵    | ۱۳۲,۴۰۲    |
| سودسهام و سرمایه گذاري | ۱۸,۰۰۸     | ۲۲۰,۵۰۲    |
| سایر درآمدها           | ۲۲۵,۹۱۶    | ۱۶۸,۱۲۴    |
| جمع                    | ۵۴۵,۴۲۹    | ۵۲۲,۰۳۸    |

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|-----|------------|------------|
| جمع | ۰          | ۰          |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۷,۶۹۷,۷۱۵                             | ۱,۳۳۱,۴۵۲,۳۰۰,۰۰۰                              | ۱۲,۳۱۴,۵۲۳,۰۰۰,۰۰۰           | ۷,۵۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰                 | ۱۰                                                     |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | در تاریخ ۱۹/۰۲/۱۳۹۶ سازمان تامین اجتماعی که مالک حدود ۲۹ درصد سهام شرکت بود) پس از طی مراحل قانوني در بورس) سهام خود را واگذار نمود. در نتیجه رقابت برگزار شده بانک رفاه کارگران موفق به خرید حدود ۲۹ درصد سهام شرکت گردید. بر اساس تصویب نامه شماره ۱۵۰/۸۷۹ ت/۵۳۱۵۸ هـ مورخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۵ هیئت محترم وزیران به میزان ۲۰ درصد از ۴۰ درصد سهم سهام عدالت به شرکت ملی پالایش و پخش واگذار گردید. این واگذاری در تاریخ ۱۲/۰۲/۱۳۹۷ در بورس اوراق بهادر تهران انجام شد. |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

سایر توضیحات با اهمیت

در تاریخ ۱۹/۰۲/۱۳۹۶ سازمان تامین اجتماعی که مالک حدود ۲۹ درصد سهام شرکت بود) پس از طی مراحل قانوني در بورس) سهام خود را واگذار نمود. در نتیجه رقابت برگزار شده بانک رفاه کارگران موفق به خرید حدود ۲۹ درصد سهام شرکت گردید. بر اساس تصویب نامه شماره ۱۵۰/۸۷۹ ت/۵۳۱۵۸ هـ مورخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۵ هیئت محترم وزیران به میزان ۲۰ درصد از ۴۰ درصد سهم سهام عدالت به شرکت ملی پالایش و پخش واگذار گردید. این واگذاری در تاریخ ۱۲/۰۲/۱۳۹۷ در بورس اوراق بهادر تهران انجام شد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»